
 1 

UCHWAŁA Nr XXII/133/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 26 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm./ art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, 

art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.394,00 zł. 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.701.640,12 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 12.387.527,12 zł. 

b) dochody majątkowe 2.314.113,00 zł.  

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę 16.394,00 zł.  

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy  o kwotę  10.000,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 13.199.267,12 zł. : 

a) wydatki bieżące 12.209.372,12 zł. 

b) wydatki majątkowe 989.895,00 zł. 

 

§ 3 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXII/133/2012 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia  26 listopada 2012 r. 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział  
§ 

Źródło dochodów Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2012 r. 

Ogółem 

z tego: 

bieżące 

w tym:  w tym 

dotacje 

Środki 
europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 
środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

majątkowe dotacje 

Środki 
europejskie i inne 

środki 

pochodzące ze 
środków 

zagranicznych, 

niepodlegające 
zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dział 926 Kultura fizyczna plan 

dotychczasowy 
6.000,00 6.000,00      

zmniejszenie        
zwiększenie 6.394,00 6.394,00      
plan po 

zmianach 

 

12.394,00 12.394,00      

Rozdział 

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

plan 
dotychczasowy 

0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 6.394,00 6.394,00  6.394,00    
plan po 

zmianach 

 

6.394,00 6.394,00  6.394,00    

§ 2007 Dotacje celowe w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu 

środków europejskich 

 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 5.435,00 5.435,00  5.435,00    
plan po 

zmianach 
5.435,00 5.435,00  5.435,00    



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach 

programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich 

 

plan 

dotychczasowy 
0,00 0,00  0,00    

zmniejszenie        
zwiększenie 959,00 959,00  959,00    
plan po 

zmianach 
959,00 959,00  959,00    

 

OGÓŁEM: 

plan 

dotychczasowy 
14.695.246,12 12.381.133,12 2.439.003,12 218.215,00 2.314.113,00 78.000,00 1.723.979,00 

zmniejszenie        
zwiększenie 6.394,00 6.394,00  6.394,00    
plan po 

zmianach 
14.701.640,12 12.387.527,12 2.439.003,12 224.609,00 2.314.113,00 78.000,00 1.723.979,00 

 

 



                                                                                                         Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XXII/133/2012 

 Rady Gminy Winnica 

 z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

WYDATKI 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2012 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  

 

Transport i łączność 

plan dotychczasowy 1.126.991,00 431.791,00 695.200,00 
zmniejszenia 7.000,00  7.000,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 1.119.991,00 431.791,00 688.200,00 

 60016 

 

Drogi publiczne gminne 

plan dotychczasowy 1.103.844,00 408.644,00 695.200,00 
zmniejszenia 7.000,00  7.000,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 1.096.844,00 408.644,00 688.200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

plan dotychczasowy 685.600,00  685.600,00 
zmniejszenia 7.000,00  7.000,00 
zwiększenia    
plan po zmianach 678.600,00  678.600,00 

757  

 

Obsługa długu 

publicznego 

plan dotychczasowy 202.716,00 202.716,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 199.716,00 199.716,00  

 75702 

 

Obsługa długu 

publicznego  

plan dotychczasowy 196.000,00 196.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 193.000,00 193.000,00  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

plan dotychczasowy 196.000,00 196.000,00  
zmniejszenia 3.000,00 3.000,00  
zwiększenia    
plan po zmianach 193.000,00 193.000,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 353.870,00 226.000,00 127.870,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 10.000,00  10.000,00 
plan po zmianach 363.870,00 226.000,00 137.870,00 

 90095 

 

Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 65.600,00 12.600,00 53.000,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 10.000,00  10.000,00 
plan po zmianach 75.600,00 12.600,00 63.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

plan dotychczasowy 53.000,00  53.000,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 10.000,00  10.000,00 
plan po zmianach 63.000,00  63.000,00 

926   Kultura fizyczna 

plan dotychczasowy 235.405,00 87.000,00 148.405,00 
zmniejszenia    
zwiększenia 6.394,00 6.394,00  
plan po zmianach 241.799,00 93.394,00 148.405,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

plan dotychczasowy 77.000,00 77.000,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 6.394,00 6.394,00  
plan po zmianach 83.394,00 83.394,00  



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4177 
Wynagrodzenie 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 5.435,00 5.435,00  
plan po zmianach 5.435,00 5.435,00  

  4179 
Wynagrodzenie 

bezosobowe 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 165,00 165,00  
plan po zmianach 165,00 165,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 

plan dotychczasowy 0,00 0,00  
zmniejszenia    
zwiększenia 794,00 794,00  
plan po zmianach 794,00 794,00  

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 13.192.873,12 12.205.978,12 986.895,00 
zmniejszenia 10.000,00 3.000,00 7.000,00 
zwiększenia 16.394,00 6.394,00 10.000,00 
plan po zmianach 13.199.267,12 12.209.372,12 989.895,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
                                                                                                                                                                          Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXII/133/2012 

 Rady Gminy Winnica,  z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

           

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 2012 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  600 60016  
Zakup pługa do 

odśnieżania  
4.600,00 4.600,00 4.600,00  x 

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

2.  600 60016  Zakup talerzówki  5.000,00 5.000,00 5.000,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

3.  600 60016  

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gnaty Szczerbaki 

420.670,00 420.670,00 420.670,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Górki Duże – 

Górki-Witowice 

224.930,00 224.930,00 204.930,00 x  

A.       

B. 

C. 

D..20.000,00 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 



 7 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Błędostowo -Białe 

Błoto – Kamionna 

 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Zbroszki 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

7. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Brodowo –Bąboły  

6.300, 00 6.300,00 6.300,00 x 

A.       

B. 

C. 

… 

x 

Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości  

Skoroszki – 

Poniaty-Cibory 

8.700,00 8.700,00 8.700,00 x 

A.       

B. 

C. 

… 
x 

Urząd Gminy 

Winnica 

9. 900 90015 

Budowa nowych 

punktów 

świetlnych 

67.940,00 67.940,00 67.940,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

 

10. 
900 90095 

Remont budynku 

socjalnego w 

miejscowości 

Zbroszki 

 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 

11. 900 90095 

Opracowanie 

projektu założeń 

do planu 

zaopatrzenia w 

ciepło, energię 

elektryczną i 

paliwa gazowe  

 

13.000,00 13.000,00 13.000,00 x  

A.       

B. 

C. 

… 

x  
Urząd Gminy 

Winnica 



 8 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

12. 926 92601 

Plac zabaw 

,,Zielona łączka” 

w Błędostowie 

60.710,00 60.710,00 60.710,00 x 

A.       

B.  

C. 

… 

x 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 879.850,00 879.850,00 859.850,00 x 

A.       

B.   

C.  

D. 20.000,00 

x x 

* 
A -  dotacja celowa z budżetu państwa w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 

B – dotacja celowa w ramach programu PROW 2007-2013 
C - dotacja Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

D – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie



Część opisowa 

 

I Dochody 

1. Zwiększenia 6.394,00 zł. 

a) W dziale 926 Kultura fizyczna 6.394,00 zł.   

 w związku z planowaną realizacją projektu „ Dziecięca akademia przyszłości – 

wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, działanie 9.1 , poddziałanie 9.1.2 

6.394,00zł. 

  

 

II Wydatki  

1. Zwiększenia 16.394,00 zł. 

a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje  inwestycji pn. : 

„Remont budynku socjalnego w miejscowości Zbroszki” 10.000,00 zł.  

b) W dziale 926 Kultura fizyczna 6.394,00 zł.  

 w związku z  planowana realizacją  projektu „ Dziecięca akademia przyszłości – 

wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 

kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia bezosobowe 5.600,00 zł. 

 zakup usług pozostałych 794,00 zł. 

 

2. Zmniejszenia 10.000,00 

a) W dziale 600 Transport i łączność 7.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji 

p.n.„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnaty Szczerbaki ” 7.000,00 zł. 

b) W dziale 757 Obsługa długu publicznego  3.000,00 zł. 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na odsetki od  kredytu 

długoterminowego  3.000,00 zł.  


